
bludistekv@seznam.cz nebo
774 434 525

KDE? 
Wolkerova 1, 360 01 Karlovy Vary
Dobrovolnické centrum INSTAND

KDY? 
Čtvrtek, 7. prosince od 15:00

Vstup zdarma 

PŘIHLÁŠENÍ NUTNÉ NA:

Seznámíte se s nejčastějšími
poruchami psychického vývoje,
příčinami jejich vzniku, možnostmi
jejich léčby a jaký přístup je vhodný
zvolit pro práci s dětmi, které tyto
poruchy mají. 
Získáte kontakty a odkazy na
spolupracující organizace, které
mohou být při řešení nápomocné.

PSYCHICKÉ OBTÍŽE (NEJEN) U DĚTÍ
S MGR. MÁRIÍ ADAMKOVIČOVOU

Zdravá rodina 2023

Aktivity Zdravé rodiny 2023 jsou podpořeny Karlovarským krajem a Ministerstvem
práce a sociálních věcí (neinvestiční dotace z kapitoly 313 - Rodina)

Z cyklu 
Obtížné situace v rodině 

mailto:bludistekv@seznam.cz
https://rejstrik-firem.kurzy.cz/26648989/dobrovolnicke-centrum-instand-z-u/

